	
	Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Смоленский детский санаторий «Мать и дитя
	



	Сокращенное наименование медицинское организации
	ОГБУЗ «Смоленский детский санаторий «Мать и дитя»

	Режим работы
	Круглосуточно

	Контактный телефон
	8(4812) 22-92-24, 8(4812) 22-92-23

	Адрес электронной почты
	sanatory.matjiditya@yandex.ru

	Адрес официального сайта в сети «Интернет»:
	sanatmother.zdrav.admin-smolensk.ru

	Почтовый адрес
	 214501, Смоленская область, Смоленский район, деревня Боровая

	
	

	ОГРН
		1
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	6
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	0
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	3
	2




	Дата регистрации юридического лица
	15.01.1996

	Сведения об участниках  учредителях юридического лица
	Администрация
 Смоленской области

	
Сведения о Лицензии

	Серия и номер лицензии
	Дата начала действия лицензии
	Наименование лицензируемого вида деятельности
	Наименование лицензирующего органа

	Серия 
ЛО-67 
№ ЛО-67-01-001540
	22.07.2020
	1. Медицинская помощь при оказании первичной доврачебной, врачебной  медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по лечебной физкультуре, медицинскому массажу, физиотерапии, сестринскому делу в педиатрии, физиотерапии.
2. Медицинская помощь   при санаторно-курортном лечении организуются и выполняются работы по: диетологии, лечебной физкультуре, медицинскому массажу, организации здравоохранения и общественному здоровью, оториноларингологии, педиатрии,сестринскому делу в педиатрии, физиотерапии. 
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